[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1156 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a finalização da obra e a presença de um guarda municipal na praça do Distrito São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido a fim de trazer maior segurança a todos os moradores.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)